
APPLICATION FOR TAX EXEMPTION FOR 
COMMERCIAL AND INDUSTRIAL PROPERTIES 

RSA 72:76 
 
Date:______________________ 
 
 
Name of Business:_______________________________________________________________ 
 
Name of Owner:  ________________________________________________________________ 
 
 
Address:  ______________________________________________________________________ 
 
                  ______________________________________________________________________ 
 
Email:  ________________________________________________________________________ 
 
Telephone:  ____________________________________________________________________ 
 
Project to be completed: 
 
________ New Construction                 _________  Addition      ________ Renovation  
 
Date Work to Commence:  ______________________________ 
 
Estimated Completion Date:  ______________________________ 
 
Estimated Cost of Project:  ______________________________ 
 
As voted by the Town at the March 2017 Town Meeting, the exemption shall apply only to municipal 
and local school property taxes and shall exclude state education property taxes and county taxes.  
The exemption shall be as follows:  90% for the first year, 76% for the second year, 50% for the third 
year, 25% for the fourth year and 10% for the fifth year.  Subsequent years will be assessed at the full 
rate.   
 
I have read and understand the above conditions of this exemption, 
 
___________________________________________________  _______________________ 
Property Owner                                                                                                     Date 
 
 
Office Use Only 
 
Building Inspector Review:  _________________________ 
 
Board of Selectmen Approval:  _________________________ 
 
Notes:  _______________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 


